
КОРОСТИШІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

. . . .  І
Р І Ш Е Н Н Я

Коростишівської міської ради
двадцять восьма (позачергова) 'сесія восьмого скликання

Ш  О / .  \ т Л ?

о прийняття-передачу основних засобів 
на баланс відділу освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

Розглянувши клопотання відділу освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради № 01-09/203 від 11.08.2022 року та врахувавши 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету та комунальної 

юності, керуючись ст.26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
гкраїні», міська рада і

ВИРІШИЛА:

1. Передати з балансу Коростишівської міської ради на баланс відділу 
освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради на безоплатній основі 
основні засоби, зокрема:

- приміщення Коростишівської міської ради, загальною площею 
11532кв.м (II і III поверхи -  10717,9кв.м, підвальне приміщення - 814,1кв.м), 
інвентарний номер 10310001, 1985 року ввЬдення в експлуатацію, первісною 
вартістю 261884,00 грн., залишковою вартістю 210442,50 грн., сума зносу 
51441,50 грн.

2. Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.П.)
і

забезпечити передачу основних засобів згідно чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням даного! рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань бюджету та комунальної власності, а також
заступника міського голови згідно

Міський голова

обов’язків.

І.М. Кохан




